hereditario paterno materno obligatione et alio quovis modo a
iuris titulo se concernent in iuris habitore et in post parente divina
clementia habentur et acquirendum sumam centum quinquaginta
quarta floren post data et additum viginti floren pro more aliorum data
honorum hoc in Regia polonia bohemian solisimum reformet data
hinc assentent et iurabit sua recognitione medianter

Inter eosdem

Adiutalitas

Coram offi et Aonis prandis pti comparens Nobi Casimirus et Jacobi
Bogomilski ab una et Nobi Anna filia Sani Surob consors
eiusdem Bogomilski partibus ex alia Sani areate et consors eiusdem
palam ac libere recognovimus inter se de iure Adiutalitas et usum
fructuum annu et singulis bonorum mobilium et immobilit in hereditate Bogomilski
quoniam et sibi bonis consistens se quocumque iuris titulo concernentem
habitos et abeant ad extrema vite sue tempora inscribent in eum no-
tum quod si iuris memoratum Bogomilski quam prefatum Surob
non contingit et tunc ipsa bona eius omnia mobilia et immobilia
quocumque iuris titulo concernent cum omni genere diti bus utitur
legit et prendebit ad extrema vite sue tempora simili etiam modo
si iuris suprascriptam Surob quam memoratum Bogomilski et tunc
hinc decedere contingit et tunc ipsa bona eius omnia mobilia et immo-
bilia et summas pecuniarum consistens eam quolibet iure et ratione
bonis consistens tenet et illis deservit ad extrema vite sue
Post decessum vero eiusdem coram bona in successores alientibus
eorum demerit et tunc absque quavis contradictione ipsorum

Smucty

Abrenuntio

Coram offi et Aonis prandis pti comparens Nobi Anna filia Nobi
Stanislai Smucto consors Nobi Casimiri Bogomilski tunc eiusdem
mariti sui pti iuris conjugalis personali assistent et consententem
presentem et corpore exat palam ac libere recognovimus
quia sibi Nobi Stanislaus obita Egismundi Smucto patris sui
pro omni et integre data tam in presentis pecuniis quam et pa-
reprobationibus se recognovimus de bonis Smucty patris sui
iuris legitime concernent realiter et ex integro satisfecit idem
ipsam gavillat et liberum facit bonis patris et matris
abrenuntia perpetuis temporibus

Perkonvski

Obligatio

Coram offi et Aonis prandis pti comparens Nobi Andreas dicit
Kostani Drago Nobi et Drago hinc Sani mente et corpore exat
palam ac libere recognovit quia Nobi Andreas hinc Stanislaus
Perkonvski bonorum suorum immobilit in hereditate Stanislaus
et sicutum in primo campo lex sulcos a strata Solstovici ad
graven Perkonvski inter metas Laureon et in alio loco
chich inde item in alio loco quingue sulcos a
ad stram Perkonvski presentem in alio
loco quingue sulcos a strata ad graven Per